
Servisní technik – OKNA a DVEŘE – PRAHA a
ČECHY #2598

 45 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Společnost RYZÍ DOMOV, a.s., se sídlem v PRAZE, hledá zručného a technicky zaměřeného kolegu na
pracovní pozici servisní technik pro divizi OKNA a DVEŘE. Na této pozici budete pomáhat našim klientům a
stavebním firmám udržovat náš vysoký standard péče o okna a dveře.

Náplň práce
servis a opravy plastových, dřevěných a hliníkových oken a dveří  
výměny poškozených dílů a seřizování  
překování a přesklívání  
dodatečná instalace doplňků (žaluzie, sítě, parapety, kliky)  
preventivní prohlídky a údržba  
práce s kalendářem schůzek  
práce s vnitřním online systémem 

Požadavky
min. výuční list, či střední odborné vzdělání bez maturity  
manuální zručnost  
výhodou předchozí zkušenosti s opravami oken a dveří  
výhodou orientace v technické dokumentaci  
pozitivní přístup k práci  
zodpovědnost a pečlivost 

Nabízíme
nástupní mzda 45 000 Kč hrubého  
služební telefon  
notebook  
firemní vozidlo  
příspěvek na stravování  
možnost firemních slev na okna i dveře  
Zvýhodněné tarify od T-Mobile i pro rodinné příslušníky  
lokalita: Praha a Čechy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pracovní nabídka je také
vhodná pro: servisní technik, údržbář, operátor, dělník, servisák Praha, Praha servisní technik, technik Praha,
práce Praha, servis oken a dveří Praha, práce bez praxe, Praha práce bez praxe…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


